
            SVATEBNÍ NABÍDKA YARD RESORT 2024     
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŽENÍ SNOUBENCI,  
 
PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS KOMPLETNÍ SVATEBNÍ NABÍDKU, KTERÁ ZAHRNUJE VŠECHNY 
PODROBNÉ INFORMACE K REALIZACI VAŠEHO SVATEBNÍHO DNE U NÁS V YARD RESORTU.  
VE SVATEBNÍ NABÍDCE JSOU ZAPSÁNY POLOŽKY, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ PRONÁJMU A 
OSTATNÍ, KTERÉ SE ZAPOČÍTAVAJÍ ZVLÁŠŤ. RÁDI VÁM TAKTÉŽ NACENÍME VÁMI VYBRANÝ 
RAUT. 
 
VE SVATEBNÍ NABÍDCE NALEZNETE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE OHLEDNĚ REZERVACE TERMÍNU 
U NÁS. 
 
V PŘÍPADĚ JAKÝKOLIV DOTAZŮ JSME VÁM K DISPOZICI NA EMAILOVÉ ADRESE 
INFO@YARDRESORT.COM NA TELEFONNÍM ČÍSLE 602 937 661 
 

 
 
PRONÁJEM SVATEBNÍHO MÍSTA                           75.000,- CZK 
(PÁTEK/SOBOTA/SVÁTKY V HLAVNÍ SEZÓNĚ DUBEN-ŘÍJEN)    
 
PRONÁJEM SVATEBNÍHO MÍSTA      55.000,- CZK 
(NEDĚLE-ČTVRTEK V HLAVNÍ SEZÓNĚ DUBEN-ŘÍJEN)    
 
PRONÁJEM SVATEBNÍHO MÍSTA       35.000,- CZK 
(PONDĚLÍ-NEDĚLE, V MIMO SEZONĚ LISTOPAD–BŘEZEN) 
 

 

 



CENA PRONÁJMU ZAHRNUJE:  
 

REZERVACI TERMÍNU NA MATRICE, KOMUNIKACI S ODDÁVAJÍCÍMI A 
MATRIKOU, EVENTUELNĚ POPTÁVKU U CÍRKEVNÍHO ODDÁVAJÍCÍHO 

 

SVATEBNÍ KONZULTANTKA BĚHEM PLÁNOVÁNÍ PŘÍPRAV SVATBY 
VČETNĚ OSOBNÍCH SCHŮZEK V RESORTU 

 

SVATEBNÍ KOORDINÁTORKU BĚHEM CELÉHO SVATEBNÍHO DNE, 
VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ KOMPLETNÍ KOORDINACE SVATEBNÍHO OBŘADU 

(PŘEDÁVÁNÍ KVĚTIN, USAZENÍ HOSTŮ, PŘÍPRAVA A REALIZACE  
NÁSTUPŮ, SPOLUPRÁCI S DJ PŘI NÁSTUPECH, VYTVOŘENÍ ŠPALÍRU) 

 
 
                                  KOORDINACE VÁMI VYBRANÝCH SVATEBNÍCH ZVYKŮ 
(ROZBÍJENÍ TALÍŘKU-VODA/VODKA, SPOLEČNÁ POLÉVKA, HÁZENÍ KYTICE, STŘÍHÁNÍ 

STUHY A JINÉ) 
 

1 NOC V LUXUSNÍM SVATEBNÍM APARTMÁ S VÍŘIVOU VANOU A 
OKOUZLUJÍCÍM VÝHLEDEM DO ZAHRAD NA SVATEBNÍ NOC, SNÍDANĚ 

V CENĚ  
 

PROSTORY NAŠEHO NÁDVOŘÍ, NEBO ZAHRADY PRO WELCOME DRINK 
V CENĚ JE ZAHRNUTA 1 DCL PROSECCA PRO KAŽDÉHO HOSTA, VODA 

V KARAFÁCH A JUICE 
 

EXKLUSIVITU ZAHRADY-NA VÝBĚR JSOU TŘI MÍSTA K OBŘADU: 
KRÁSNÉ DŘEVĚNÉ MOLO, OBŘAD U STOLETÉ VRBY, NEBO PŘED 

SAKUROU. ZAHRADA JE VÁM K DISPOZICI VE SVATEBNÍ DEN BĚHEM 
PŘÍPRAV, OBŘADU A NÁSLEDNÉM FOCENÍ 

 

PROSTORY STYLOVÉ SÝPKY VČETNĚ SVĚTELNÉ DEKORACE A 
VEŠKERÉHO VYBEVENÍ-UBRUSŮ, DEKORACÍ NA SWEET BAR, UVÍTACÍ 

CEDULE, STOLŮ, ŽIDLÍ A BISTRO STOLKŮ 
OD 8:00 DO 24:00.  SÝPKA JE PLNĚ KLIMATIZOVANÁ, PŘI ZIMNÍCH 

SVATBÁCH VYTÁPĚNÁ DŘEVEM V RUSTIKÁLNÍCH KAMNECH 
 

1. PATRO SÝPKY NA VNITŘNÍ SVATEBNÍ OBŘADY, NEBO JAKO 
VARIANTA OBŘADU PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ. 1. PATRO SÝPKY LZE POTÉ 

VYUŽÍT K RŮZNÝM SVATEBNÍM AKTIVITÁM, NAPŘ. FOTOKOUTEK, 
DĚTSKÁ ZÓNA ATD… 

 



PROSTORY VENKOVNÍ ZAHRÁDKY PRO CCA 50 HOSTŮ ZA SÝPKOU, 
K ODPOČINKU BĚHEM SVATBY 

 
 

PLÁTNO A DATAPROJEKTOR PRO VIDEOPROJEKCI 
 

6 KUSŮ DŘEVĚNÝCH LAVIČEK KE SVATEBNÍMU OBŘADU PRO CELKEM  
18 HOSTŮ 

 

OBŘADNÍ STOLEK-NA VÝBĚR JE DŘEVĚNÝ RUSTIKÁLNÍ, NEBO BÍLÝ  
 

OZDOBNÉ DEKORAČNÍ DVEŘE, NEBO SLAVOBRÁNA-NA VÝBĚR JE  
DŘEVĚNÁ, NEBO KOVOVÁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ PRONÁJMU?  
 

DJ & OZVUČENÍ 
I. OZVUČENÍ OBŘADU          3.700,-CZK 
/VELMI DOPORUČUJI – OZVUČENÍ OBŘADU ZAHRNUJE OZVUČENÍ MLUVENÉHO SLOVA 
ODDÁVAJÍCÍHO A MATRIKÁŘKY-TZN. BEZDRÁTOVÉ MIKROFONY VČ. STOJANŮ, POUŠTĚNÍ 
HUDBY NA NÁSTUPY SNOUBENCŮ, PRSTÝNKOVÉ A ŠPALÍROVÉ HUDBY + HUDBY KE 
GRATULACÍM/ 
II. OZVUČENÍ OBŘADU (dtto) + OZVUČENÍ SÝPKY S PODKRESEM     5.500,-CZ 
DO 18HOD /TATO VARIANTA JE VYUŽÍVÁNA PŘEDEVŠÍM MÁTE-LI VEČER V PLÁNU ŽIVOU 
KAPELU/ 
III. OZVUČENÍ OBŘAD (dtto), PODKRES SÝPKA + VEČERNÍ HRANÍ DJ                 13.900,-CZK             
DO 02HOD  
KAŽDÁ DALŠÍ HOD PO 02HOD RÁNO        1.500,-CZK 

UVEDENÉ CENY U SUBDODAVATELŮ PLATÍ PŘI ÚHRADĚ DODAVATELI V HOTOVOSTI V DEN 
AKCE. JE MOŽNÉ ZAHRNOUT DO CELKOVÉHO ÚČTU (V TAKOVÉM PŘÍPADĚ SE PŘIPOČTE DPH 

VE VÝŠI 21%) 
 

POPLATKY OBŘAD 
POPLATEK ZA SŇATEČNÍ OBŘAD        3.000,-CZK 
/TENTO POPLATEK ZE ZÁKONA ZA OBŘAD V JINÉM ČASE A NA JINÉM MÍSTĚ SE PLATÍ PŘÍMO NA 
MATRICE/ 
 
POPLATEK ZA VÝJEZD ODDÁVAJÍCÍCH MIMO MATRIKU 
VŠEDNÍ DEN             6.000,-CZK 
VÍKEND/SVÁTEK                         7.000,-CZK 
/TENTO POPLATEK KOMPENZUJE CESTOVNÉ A ČAS ODDÁVAJÍCÍCH, BUDE VÁM 
VYFAKTUROVÁN V KONEČNÉ FAKTUŘE/ 
 
TERMÍN REZERVACE AUTOMATICKY POSTUPUJEME LÍBEZNICKÉ MATRICE, NENÍ TEDY TŘEBA 
TAM TERMÍN REZERVOVAT VAŠÍM PROSTŘEDNICTVÍM. 
PROSÍME, ABYSTE SE 4 TÝDNY PŘED SVATBOU DOSTAVILI NA LÍBEZNICKOU MATRIKU A TO V 
ÚŘEDNÍCH DNECH (PO/ST) A HODINÁCH (ČI PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ I MIMO ÚŘEDNÍ HODINY) 
A MĚLI S SEBOU NÁSLEDUJÍCÍ ZÁLEŽITOSTI: 

 RODNÉ LISTY 
 OBČANSKÉ PRŮKAZY 
 RODNÉ LISTY DĚTÍ, JEDNÁ-LI SE O VAŠE SPOLEČNÉ DĚTI 
 JMÉNA A RODNÁ ČÍSLA VAŠICH SVĚDKŮ 
 ROZVEDENÍ – ROZSUDEK SOUDU O ROZVODU S NABYTÍM PRÁVNÍ MOCI 
 VDOVCI – ÚMRTNÍ LIST ZEMŘELÉ MANŽELKY/MANŽELA 
 1.000,-CZK – SPRÁVNÍ POPLATEK ZA JINÝ ČAS A JINÉ MÍSTO OBŘADU, NEŽ JE ÚŘEDNĚ 

STANOVENO 
 
JE-LI VÁŠ PARTNER CIZINEC, KONTAKTUJTE MATRIKU CO NEJDŘÍVE, ABYSTE MĚLI DOSTATEK 
ČASU NA ZAJIŠTĚNÍ, DOLOŽENÍ A PŘEKLADY VŠECH POŽADOVANÝCH DOKUMENTŮ!!!! 
PO NÁVŠTĚVĚ LÍBEZNICKÉ MATRIKY DOSTANETE KONTAKT NA ODDÁVAJÍCÍHO, SE KTERÝM SI, 
PROSÍM, DOHODNĚTE INDIVIDUÁLNÍ SCHŮZKU CCA 1 TÝDEN PŘED SVATBOU. ODDÁVAJÍCÍHO 
SI NENÍ MOŽNÉ PŘEDEM VYBRAT, BUDE VÁM PŘIDĚLEN. KAŽDÝ PROSLOV NAŠICH 
ODDÁVAJÍCÍCH JE PERSONIFIKOVÁN PŘÍMO PRO VAŠÍ SVATBU A JE O VÁS DVOU 
 
 
 



                                                                             WELCOME DRINK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WELCOME DRINK JE ZAHRNUT V CENĚ PRONÁJMU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU O JINOU VARIANTU, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ DOMLUVIT                                                              
                                           

  
NABÍDKA OBČERSTVENÍ K WELCOME DRINKU  

KANAPKY VEGETARIÁNSKÉ- 40/60,- CZK/KS 
ČERVENÁ ŘEPA, CIZRNA, KŘEN NA BÍLÉM CHLEBU 40,- CZK 
KOZÍ SÝR, OŘECHY NA TMAVÉM CHLEBU 60,- CZK      
OKURKA, WAKAME, MIKROBYLINKY 60,- CZK      
 
KANAPKY CLASSIC – 65,- CZK/KS 
UZENÝ LOSOS, SMETANOVÝ SÝR, NA BÍLÉM CHLEBU     
AVOKÁDO, KREVETA, NA TMAVÉM CHLEBU      
CROSTINNI, KACHNÍ PRSA, MANGO, KORIANDR    
PARMSKÁ ŠUNKA S MELOUNEM       
FOCACCIA, NEAPOLSKÁ SALSICCIA, CORNISHONS 
 
PLNĚNÉ MINICROISSANTY – 60,-CZK/KS 
MINICROISSANT, PRAŽSKÁ ŠUNKA, VEJCE, OKURKA 
MINICROISSANT, EMENTÁL, RUKOLA, RAJČE 
MINICROISSANT, KUŘECÍ STRIPS, CHIPOTLE DIP 
 
SLANÉ VAFLE – 60,- CZK/KS 
SLANÁ VAFLE, NAKLÁDANÉ PORTOBELLO, KEŠU OŘECHY 
SLANÁ VAFLE, CHEDDAROVÝ DIP, HOVĚZÍ PASTRAMI 
SLANÁ VAFLE, ZAUZENÁ VEPŘOVÁ PANENKA, SUŠENÁ RAJČATA 
 
TORTILLA ROLLS –60,-CZK 
TORTILLA ROLLS, AVOKÁDO, KUKUŘICE, COTTAGE 
TORTILLA ROLLS, PROSCUITTO, BABY ŠPENÁT, RICOTTA 
TORTILLA ROLLS, CHORIZO, PEČENÉ PAPRIKY 
 
MINIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ KANAPEK PRO OBJEDNÁNÍ JE 20KS/JEDEN DRUH 
 



                       PŘÍPITEK NOVOMANŽELŮ S ODDÁVAJÍCÍM A SVĚDKY 
PROSECCO SPUMANTE BRUT, DOCG, SACCHETTO, Veneto                                450,-CZK/0,75L 
PROSECCO PRAPIAN "PRESA N°3" BRUT SPUMANTE (Bio), DOCG, Veneto                565,-CZK/0,75L 
KUEHN CRÉMANT D´ALSACE BRUT CUVÉE PRESTIGE, Kuehn, Alsace                       595,-CZK/0,75L 
BOUVET CRÉMANT DE LOIRE EXCELLENCE BRUT, AOP, Bouvet Ladubay, Loire      655,-CZK/0,75L 
BOHEMIA SEKT                                                                                                                       380,-CZK/0,75L 
NENÍ POVINNÉ, ALE VELMI ČASTÉ, TAK NĚJAK PŘIROZENĚ A BEZ ROZPAKŮ ZAKONČÍ. OBŘAD 
SPOTŘEBA 1 LAHEV 

  
PŘÍPITEK NA ÚVOD HOSTINY 

PROSECCO SPUMANTE BRUT, DOCG, SACCHETTO, Veneto                                450,-CZK/0,75L 
PROSECCO PRAPIAN "PRESA N°3" BRUT SPUMANTE (Bio), DOCG, Veneto                565,-CZK/0,75L 
KUEHN CRÉMANT D´ALSACE BRUT CUVÉE PRESTIGE, Kuehn, Alsace                       595,-CZK/0,75L 
BOUVET CRÉMANT DE LOIRE EXCELLENCE BRUT, AOP, Bouvet Ladubay, Loire      655,-CZK/0,75L 
BOHEMIA SEKT                                                                                                                       380,-CZK/0,75L 

 
 

OBĚD 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SVATEBNÍ SERVÍROVANÉ MENU 
- MÁ MNOHO POSITIV: PRODLOUŽÍ SLAVNOSTNÍ ATMOSFÉRU, KTEROU SI PROSLOVY ZASLOUŽÍ, 
MÁTE JISTOTU, ŽE SE KAŽDÝ NAJÍ, NEŽ ZAČNE PÍT  HOSTÉ U STOLU MAJÍ ČAS SE POZNAT A 
NAJÍT SPOLEČNOU ŘEČ ATD..  
 
SESTAVTE SI SVÉ MENU: 
DOPORUČUJEME MENU VOLIT MAX. TŘÍCHODOVÉ. JE TŘEBA ZVOLIT JEDNOTNÉ MENU PRO 
CELOU SKUPINU, JEDINOU VÝJIMKOU JSOU DĚTI, ALERGIE A VEGETARIÁNI/VEGANI – PRO TYTO 
HOSTY MENU UZPŮSOBÍME, NEBO NAVRHNEME VARIANTU ODPOVÍDAJÍCÍ JEJICH POTŘEBÁM. 
 
 
PŘEDKRMY: 
DOMÁCÍ KACHNÍ PAŠTIKA S KOŇAKEM, CIBULOVOU     160,-CZK  
MARMELÁDOU A BRIOŠKOU 
 
DOBOŠ Z KŘENOVÉHO SÝRA A ŠUNKY S ČERSTVOU        160,-CZK 



HOUSTIČKOU 
 
KOZÍ SÝR S BRUSINKOVÝM SALÁTKEM A CHLEBOVÝM         185,-CZK 
CHIPSEM 
 
TATARÁČEK Z LOSOSA S MEDOVO HOŘČIČNOU            205,-CZK 
OMÁČKOU A ROZPEČENOU BAGETKOU 
 
POLÉVKY: 
HOVĚZÍ POLÉVKA S JÁTROVÝMI KNEDLÍČKY, ZELENINOU JULIENNE    95,-CZK 
A NUDLEMI 
 
CELEROVÉ CAPPUCCINO S PRAŽENÝMI DÝŇOVÝMI SEMÍNKY A KAPKOU          95,-CZK 
DÝŇOVÉHO OLEJE 
 
HRÁŠKOVÝ KRÉM S CROUTONY A BAZALKOVÝM OLEJEM           95,-CZK 
 
 
HLAVNÍ JÍDLA: 
SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ S HOVĚZÍM MASEM, KARLOVARSKÝM         255,-CZK 
KNEDLÍKEM A BRUSINKAMI 
 
VEPŘOVÁ PANENKA A BŮČEK SOUS VIDE            385,-CZK 
S CIBULOVÝM ZELÍM A JEMNÝM BYLINKOVÝM KNEDLÍČKEM  
 
KUŘECÍ PRSÍČKO SUPREME PEČENÉ NA ROZMARÝNU, PODÁVANÉ        325,-CZK 
S BRAMBOROVÝM PYRÉ A GRILOVANOU CUKETOU S PANCETTOU 
 
VEPŘOVÁ PANENKA SOUS VIDE S LANÝŽOVOU BRAMBOROVOU         395,-CZK 
KAŠÍ, GLAZÍROVANÝMI PERLEŤOVÝMI CIBULKAMI A OMÁČKOU BORDELAIS 
 
MARINOVANÝ LOSOS V YUZU, BRAMBOROVÉ PYRÉ S WASABI, WAKAME        445,-CZK 
SALÁT          
 
DEZERTY: 
VANILKOVÁ ZMRZLINA S OŘECHY A ČOKOLÁDOU         115,-CZK 
 
ČOKOLÁDOVÝ KRÉM PAVLOVA            115,-CZK 
 
VANILKOVÁ PANNA COTTA S LESNÍM OVOCEM         115,-CZK 
 
NEVYBRALI JSTE SI? RÁDI SE POKUSÍME SESTAVIT VÁM MENU NA MÍRU VAŠIM POŽADAVKŮM! 
 
 
SNÍŽENÍ POČTŮ JÍDEL LZE USKUTEČNIT MAX. DO 7MI DNŮ PŘED ZAHÁJENÍM SVATBY, 
V OSTATNÍCH PŘÍPADECH VÁM STORNOVANÁ JÍDLA BUDOU ZABALENA S SEBOU. 
                                                        
                                               
 
 
 
 
 



 
                                               
                                               SVATEBNÍ DORT,  SWEET BAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- POKUD NÁM ZAŠLETE OBRÁZEK VÁMI VYBRANÉHO DORTU RÁDI VÁM HO ZAJISTÍME OD 
ZKUŠENÉHO CUKRÁŘE ZA VELMI PŘÍZNIVÉ CENY, KTERÉ JSOU VČETNĚ DOPRAVY DO YARD 
RESORTU. NEMÁTE ŽÁDNOU PŘEDSTAVU O VNITŘKU SVÉHO SVATEBNÍHO DORTU? LZE SI 
OBJEDNAT KRABIČKU S 12-TI DEGUSTAČNÍMI VZORKY NEJOBLÍBENĚJŠÍCH SVATEBNÍCH 
KORPUSŮ S RŮZNÝMI NÁPLNĚMI A PO OCHUTNÁVCE SI VYBRAT. CENA TĚCHTO VZORKŮ JE 280,- 
CZK 
                                                               
                                                                    EXTRA SWEET BAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- KROMĚ BĚŽNÝCH MINIZÁKUSKŮ JAKO JSOU VĚNEČKY, ŠPIČKY, PUNČÁKY, OŘÍŠKOVÝ DEZERT, 
KREMROLKA A LODIČKA MARACUJA/ANANAS, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ RAUTŮ V RÁMCI NABÍDKY 
MINIDEZERTŮ, JE MOŽNÉ ROZŠÍŘIT VÁŠ SWEET BAR O NABÍDKU NÁSLEDUJÍCÍ:  
 
MAKRONKY            50,-CZK/KS 
MIN. MNOŽSTVÍ PRO OBJEDNÁNÍ OD JEDNOHO DRUHU 10KS 



/MALINA, PISTÁCIE, ČERNÝ RYBÍZ, MARACUJA, ČOKOLÁDA, OŘÍŠEK/ 
 
MINI „ECLAIRE“ TARTELETKY                                                              55,-CZK/KS 
MIN. MNOŽSTVÍ PRO OBJEDNÁNÍ OD JEDNOHO DRUHU 10KS 
- MASCARPONE, OŘECHY, SLANÝ KARAMEL 
- MASCARPONE, JABLKO, SKOŘICE 
- VANILKOVÝ KRÉM, LYOFILIZOVANÁ MALINA, SRDÍČKO 
- VANILKÝ KRÉM, MANGO 
- VANILKOVÝ KRÉM, ČERTSVÁ BORŮVKA 
- VANILKOVÝ KRÉM, ČERSTVÁ MALINA 
 
LÍZÁTKO V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ                                                              45,-CZK/KS 
MIN. MNOŽSTVÍ PRO OBJEDNÁNÍ OD JEDNOHO DRUHU 10KS 
   
 
 
 
                                                 VEČERNÍ SVATEBNÍ BUFFET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SESTAVTE SI SVŮJ RAUT – VYBERTE SI Z NABÍDKY UVEDENÉ NÍŽE 5-6 STUDENÝCH PŘEDKRMŮ, 4 
HLAVNÍ JÍDLA, 2 PŘÍLOHY, PŘÍPADNĚ DOPLŇTE KRÁJENÝM MASEM. STANDARDNĚ K RAUTU 
DÁVÁME 3 MINIDEZERTY NA OSOBU, COŽ JE IDEÁLNÍ MNOŽSTVÍ PRO PRŮMĚRNÉHO 
KONZUMENTA  U VEČERNÍHO RAUTU POČÍTEJTE S ROZMEZÍM 790- - 1000,-CZK/OS., CELODENNÍ 
RAUT ZAČÍNÁ NA 1.300,-CZK/OS. 
POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM O CELODENNÍ RAUT, TAKTÉŽ NÁS PROSÍM INFORMUJTE OHLEDNĚ 
MOŽNÉHO ZALOŽENÍ LÁTKOVÝCH UBROUSKŮ NA STOLY, STANDARDNĚ PŘIDÁVÁME 
K CELODENNÍMU RAUTU POUZE UBROUSKY PAPÍROVÉ, KTERÉ JSOU PŘÍMO NA RAUTOVÉM 
STOLE. 
 
 
PŘEDKRMY (PROSÍM VYBERTE 5-6) 
SALÁT BAR – RAJČATA, PAPRIKY, OKURKY, MIX SALÁTOVÝCH LISTŮ + VARIACE DRESSINGŮ 
VEGE TAPAS BAR – NAKLÁDANÉ OLIVY, MIX NAKLÁDANÉ ZELENINY, SUŠENÁ RAJČATA, 
WAKAME SALÁT, SUŠENÉ OVOCE, DÝŇOVÁ SEMÍNKA  
ASIJSKÝ SALÁT S RÝŽOVÝMI NUDLEMI A KOKOSOVÝM MLÉKEM 
ZELNÝ SALÁT S UZENÝM MASEM 



 
VARIACE SÝRŮ S HROZNOVÝM VÍNEM 
MIX NAKLÁDANÝCH SÝRŮ 
SELEKCE FRANCOUZSKÝCH SÝRŮ 
PEČENÁ ČERVENÁ ŘEPA S KOZÍM SÝREM 
MOZZARELLA S RAJČATY A BAZALKOVÝM PESTEM 
 
 
HOVĚZÍ MINIBURGERY S CHEDDAREM 
VARIACE ČESKÝCH UZENIN 
SELEKCE ITALSKÝCH UZENIN  
ANGLICKÝ ROASTBEEF S HOŘČIČNOU OMÁČKOU 
HOVĚZÍ TATARÁČEK S TOPINKAMI 
LOSOSOVÝ TATARÁČEK  
PARMSKÁ ŠUNKA S MELOUNEM 
DOMÁCÍ PAŠTIKA S BRUSINKAMI 
UTOPENCI 
 
TEPLÉ JÍDLO (PROSÍM VYBERTE 4) 
KUŘECÍ PALIČKY V BBQ MARINÁDĚ 
KUŘECÍ WOK ZELENINOU  
KUŘECÍ PRSA „SALTIMBOCCA“  
SMAŽENÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY  
PIKANTNÍ KUŘECÍ STRIPSY V KUKUŘIČNÉM TĚSTÍČKU 
SMAŽENÁ RÝŽE NASI GORENG S KUŘECÍM MASEM (MOŽNÁ I VEGE VARIANTA)  
PAD THAI NUDLE S KUŘECÍM MASEM (MOŽNÁ I VEGE VARIANTA) 
 
VEPŘOVÝ GULÁŠ 
VYKOŠTĚNÉ VEPŘOVÉ KOLENO PEČENÉ NA ČERNÉM PIVU 
VEPŘOVÁ PORCHETTA S BYLINKAMI 
VEPŘOVÉ MINI ŘÍZEČKY 
VEPŘOVÉ KARÉ S PEPŘOVOU OMÁČKOU S KOŇAKEM 
 
PIKANTNÍ HOVĚZÍ GULÁŠ 
HOVĚZÍ STROGANOFF 
QUESADILLA S TRHANÝM HOVĚZÍM MASEM A CHEDDAREM 
LASAGNE ALA BOLOGNESE 
 
PEČENÝ LOSOS TERIYAKI  
TRESKA SE SEZONNÍ ZELENINOU 
PSTRUH S BYLINKOVÝM MÁSLEM 
 
STRAPAČKY SE ZELÍM A UZENÝM MASEM 
PENNE ZUCCHINE E PANCETTA S RICOTTOU 
 
MASA KRÁJENÁ PŘED HOSTY (PROSÍM VYBERTE 1 NEBO NIC) 
ZAUZENÁ VEPŘOVÁ ŠUNKA – KRÁJENÁ PŘED HOSTY, S JABLEČNÝM KŘENEM, HOŘČICÍ A 
NAKLÁDANÝMI OKURKAMI 
ANGLICKÝ ROASTBEEF KRÁJENÝ PŘED HOSTY, S BRUSINKAMI A FARMÁŘSKOU HOŘČICÍ 
 
PŘÍLOHY (PROSÍM VYBERTE 2) 
GRILOVANÁ PROVENSÁLSKÁ ZELENINA 
ZELENINA RATATOUILLE 



PEČENÉ BRAMBOROVÉ MĚSÍČKY 
ŠŤOUCHANÉ BRAMBORY 
DUŠENÁ JASMÍNOVÁ RÝŽE 
GRATINOVANÉ BRAMBORY S CHEDDAREM 
DOMÁCÍ BRAMBORÁČKY 
PEČENÁ BRAMBORA SE SLANINOU A BYLINKOVÝM CRÉME FRAICHE 
CUKETOVÉ RÖSTI 
 
DEZERTY (AUTOMATICKY SOUČÁSTÍ RAUTU, NENÍ-LI DOMLUVENO JINAK)  
VARIACE MINIDEZERTŮ 3KS/OS. (OŘÍŠKOVÝ DEZERT, KREMROLKA, ŽLOUTKOVÝ VĚNEČEK, 
KOŇAKOVÁ ŠPIČKA, PUNČOVÝ ŘEZ, LODIČKA MARACUJA/ANANAS) 
 
SVATEBNÍ KOLÁČKY Z MANDLOVÉHO TĚSTA 
MIX SVATEBNÍCH KOLÁČKŮ       1KG/790,- CZK 
(TVAROHOVÉ, MAKOVÉ, OŘECHOVÉ A POVIDLOVÉ) 
V 1 KG JE CCA 70-75 KS KOLÁČKŮ 
 
SNÍŽENÍ POČTŮ JÍDEL LZE USKUTEČNIT MAX. DO 10TI DNŮ PŘED ZAHÁJENÍM SVATBY, 
V OSTATNÍCH PŘÍPADECH VÁM STORNOVANÁ JÍDLA BUDOU ZABALENA. 
                                                                    
                                                                      NÁPOJE 
NÁPOJE ÚČTUJEME DLE REÁLNÉ KONZUMACE, KTERÁ SE NA SVATBÁCH V PRŮMĚRU POHYBUJE 
OD 390,- DO 590,-CZK/OS. V ZÁVISLOSTI NA DÉLCE CELÉHO SVATEBNÍHO DNE A VYBRANÝCH 
NÁPOJŮ. 
CENY NÁPOJŮ ÚČTUJEME DLE NAŠEHO STANDARDNÍHO CENÍKU 
http://www.yardresort.com/cs/  S TÍM, ŽE PRO SVATBY JE MOŽNÉ VYUŽÍT ROZLÉVÁNÍ COCA 
COLY, TONICU, FANTY, SPRITU A JUICU Z PET LAHVÍ, ZA VÝHODNĚJŠÍ CENU.  
ROZHODNĚ DOPORUČUJEME MÍT NA STOLECH ZALOŽENY KARAFY S VODOU Á 60,-CZK/L, ČÍMŽ 
PŘEDEJDETE OBJEDNÁVÁNÍ MALÝCH A DRAŽŠÍCH LAHVIČEK NA BARU A SOUČASNĚ TÍM, ŽE 
MAJÍ HOSTÉ VODU NA STOLE A NEMUSÍ PRO NÍ NIKAM CHODIT, TAK “ŘEDÍ A DÉLE VYDRŽÍ”  
 
                                           NEALKO NA SPOLEČNÝ ÚČET SVATBY 
- ROZLÉVANÉ LIMO PET  2L/250,-CZK 
- ROZLÉVANÝ JUICE PET 1L/240,-CZK 
- VODA V KARAFÁCH 1L/60,-CZK 
- PERLIVÁ VODA 1,5L/100,-CZK 
- KÁVA, ČAJ 
- NEALKO PIVO 
- DOMÁCÍ LIMONÁDY DLE SEZONNÍ NABÍDKY 1L/220,-CZK 
- RED BULL 
 

              PIVO 
NA PIVO POSKYTUJEME SLEVU V PŘÍPADĚ OBJEDNÁNÍ CELÉHO SUDU  
AKTUÁLNÍ CENY: 
PILSNER URQUELL  50L SUD – 6500,-CZK    30L – 3900,-CZK 
KOZEL    50L SUD -  5000,-CZK   30L – 3000,-CZK 
GAMBRINUS   50L SUD -  5000,-CZK   30L – 3000,-CZK  
 
PIVA KOZEL A GAMBRINUS SE MUSÍ OBJEDNÁVAT PO CELÝCH SUDECH, PROTOŽE JE NEMÁME 
STANDARDNĚ V NABÍDCE. V PŘÍPADĚ, ŽE SI OBJEDNÁTE JINOU ZNAČKU NEŽ PLZEŇ A PIVO BY 
DOŠLO, JE MOŽNÉ VŽDY NARAZIT NÁŠ 30L SUD PLZNĚ – POKUD VYPIJETE CELÝ, PAK HO ZASE 



ÚČTUJEME ZA ZVÝHODNĚNOU CENU, POKUD HO CELÝ NEVYPIJETE, PAK HO ZVÁŽÍME A 
MARKUJEME REÁLNOU SPOTŘEBU ZA PLNOU CENU, TJ. 70,-CZK/0,5L 
/VZHLEDEM K TOMU, ŽE PLZEŇSKÝ PRAZDROJ KAŽDOROČNĚ CENY MODIFIKUJE, JE VELMI 
PRAVDĚPODOBNÉ, ŽE DOJDE LETOS K MÍRNÉMU NAVÝŠENÍ CENY/ 
 

TVRDÝ ALKOHOL  
TAKTÉŽ VYCHÁZÍ Z NAŠEHO STANDARDNÍHO CENÍKU. JE-LI OVŠEM OBJEDNÁN PO CELÝCH 
LAHVÍCH, PAK POSKYTUJEME SLEVU 20% (TO, CO BY SE PŘÍPADNĚ NA SVATBĚ NEDOPILO 
SAMOZŘEJMĚ DOSTANETE S SEBOU DOMŮ). JE TAKTÉŽ ZCELA BEZ PROBLÉMU, POKUD BYSTE 
CHTĚLI, ABY SI TVRDÝ ALKOHOL HRADIL KAŽDÝ SÁM. 

    
          VÍNO  

AKTUÁLNĚ VÁM NABÍZÍME NOVÁ SVATEBNÍ VÍNA Z VINAŘSTVÍ JOSEF VALIHRACH, KRUMVÍŘ 
TROJNÁSOBNÉHO VINAŘE ROKU ČESKÉ REPUBLIKY, VÍTĚZE CHARDONNAY DU MONDE 
2014,2020,2022 A  WORLD CHAMPION ROKU 2018 
 
RYZLINK VLAŠSKÝ, SUCHÉ, VINAŘSTVÍ JOSEF VALIHRACH   395,- CZK/0,75L 
MUŠKÁT MORAVSKÝ, POLOSUCHÉ, VINAŘSTVÍ JOSEF VALIHRACH  395,- CZK/0,75L 
CABERNET BLANC, ZEMSKÉ VÍNO, SUCHÉ, VINAŘSTVÍ JOSEF VALIHRACH 435,- CZK/0,75L 
CABERNET MORAVIA, SUCHÉ, VINAŘSTVÍ JOSEF VALIHRACH  385,- CZK/0,75L 
 
VÍNA JE SAMOZŘEJMĚ MOŽNÉ VYBÍRAT I Z VINNÉ KARTY NAŠÍ RESTAURACE. VÍCE NA 
www.yardresort.com      

   UBYTOVÁNÍ 
 
 
 
 
 

 
 
  
 

 
 
 

 
 

         
  

 
 
  
 
 
 
    
  
 
 
 

STANDARD 

  SVATEBNÍ 

DE LUXE 

WELLNESS 



 
 
 
K DISPOZICI JE CELKEM 24 POKOJŮ (1X SVATEBNÍ APARTMÁ, 4X WELLNESS, 9X DE LUXE, 10X 
STANDARD) S MAXIMÁLNÍ KAPACITOU LŮŽEK 72 VČ. PŘISTÝLEK. 
 
POKOJE JSOU STANDARDNĚ DVOULŮŽKOVÉ, S TÍM, ŽE SOFA, KTERÉ VIDÍTE NA OBRÁZCÍCH 
(POKOJE STANDARD A DELUXE) JE MOŽNÉ VYUŽÍT JAKO TŘETÍ PEVNÉ LŮŽKO (= PŘISTÝLKA) A 
DÁLE JE K DISPOZICI 5 KVALITNÍCH A KOMFORTNÍCH MOBILNÍCH PŘISTÝLEK (ČTVRTÝCH 
LŮŽEK, KTERÁ JSOU UMÍSTITELNÁ POUZE NA POKOJE KATEGORIE DELUXE). 
 
CENA VČ. SNÍDANĚ A PARKOVÁNÍ/POKOJ A NOC. 
3.600,-CZK WELLNESS POKOJ   
3.200,-CZK SVATEBNÍ APARTMÁ (V CENĚ PRONÁJMU) 
2.000,-CZK SGL STANDARD 
2.400,-CZK DBL STANDARD 
2.400,-CZK SGL DE LUXE 
2.800,-CZK DBL DELUXE 
   800,-CZK PŘISTÝLKA STANDARD 
   900,-CZK PŘISTÝLKA DE LUXE 
 
ZVÝHODNĚNÉ SVATEBNÍ CENY POKOJŮ, PLATÍ POUZE PŘI ÚHRADĚ KARTOU, V HOTOVOSTI, 
NEBO PŘEVODEM Z ÚČTU.  
 
POKOJE NEJSOU PRO SVATBU REZERVOVÁNY AUTOMATICKY. DOPORUČUJEME VÁM PROTO 
VYBRAT SI KONKRÉTNÍ TYPY POKOJŮ A JEJICH POČET CO NEJDŘÍVE, ABY SI POKOJE, O KTERÉ 
MÁTE ZÁJEM V MEZIDOBÍ NEOBJEDNALI JINÍ NAŠI KLIENTI.  
 
STANDARDNÍ CHECK IN DO POKOJŮ JE VE 14 HOD 
STANDARDNÍ CHECK OUT JE V 10 HOD 
 
BUDETE-LI SE CHTÍT PŘIPRAVOVAT V RESORTU, JE LEPŠÍ SI OBJEDNAT POKOJ NA NOC PŘED 
SVATBOU!       

 
         OSTATNÍ 
 

RÁDI DOPORUČÍME OSVĚDČENÉ A VYZKOUŠENÉ: 
 
- FLORISTY  
RENATA DLOUHÁ 604 281 391  https://www.instagram.com/kvetiny_avalanche/ 
VENDULA FYMANOVÁ 775 948 834  https://www.instagram.com/kytkadesign/ 
 
TYTO DVĚ FLORISTKY REALIZOVALY VĚTŠINU SVATEB, KTERÉ VIDÍTE V NAŠÍ FACEBOOKOVÉ /IG 
GALERII. 
 

 
- FOTOGRAFY 
http://www.zaraphoto.com                                                http://www.honzamartinec.com  
http://barborabistiak.com                                                   http://mirekzebrak.cz    
http://www.petrhrubes.cz              https://www.ihary.com 
 



- KAMERAMANY 
http://dibproduction.cz                              https://michalsteflovic.com/ 
 
- DJ , KAPELU 
 
- VIZÁŽISTKU MARTA PELIKÁN 602 602 307 

- BABY SITTING/ZÁBAVU PRO DĚTI (OD 3.000,-/3HOD)  

 
RÁDI ZAJISTÍME NAFUKOVACÍ BALONKY NA VÁŠ OBŘAD/PARTY: 
 
BALÍČEK 1-30 BALÓNKŮ S DORUČENÍM - 1.850 KČ 
30 BALÓNKŮ NAPLNĚNÝCH HÉLIEM (PRŮMĚR 32 CM)  
BALÍČEK 2-50 BALÓNKŮ S DORUČENÍM – 2.600 KČ 
50 BALÓNKŮ NAPLNĚNÝCH HÉLIEM (PRŮMĚR 32 CM) 
BALÍČEK 3-100 BALÓNKŮ S DORUČENÍM - 4.500 KČ 
100 BALÓNKŮ NAPLNĚNÝCH HÉLIEM (PRŮMĚR 32 CM) 
 
MOŽNÉ DOOBJEDNAT: 
- INSTALACI DO TRSŮ - 300 KČ 
- TĚŽÍTKA NA BALÓNKY - 20 KČ/KS 
- OBŘÍ BALÓN S HÉLIEM NA ŠIROKÉ STUZE (PRŮMĚR 100 CM) - 550 KČ 
 
UVEDENÉ CENY U SUBDODAVATELŮ PLATÍ PŘI ÚHRADĚ DODAVATELI V HOTOVOSTI V DEN 
AKCE. JE MOŽNÉ ZAHRNOUT DO CELKOVÉHO ÚČTU (V TAKOVÉM PŘÍPADĚ SE PŘIPOČTE DPH 
VE VÝŠI 21%) 
 
  
 NABÍDKU ZPRACOVAL: 
 
                                              FILIP HŮRKA 
                                             +420 777 023 808 
                                            fhurka@yardresort.com 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


